
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI    IMPEGNO     N. 29

OGGETTO:  Rendiconto  spese  sottocommissione  elettorale  circondariale  anno  2015-
Liquidazione  quota 

Assunta il giorno         DUE     del mese   di       MARZO        dell’anno    2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Considerato che per garantire il funzionamento della Sottocommissione Elettorale Circondariale il Comune
di Domodossola anticipa le spese di gestione e conferisce il personale necessario;

-Vista la nota del 03-11-2015, con la quale il Comune di Domodossola  ha fatto pervenire  il rendiconto e il
riparto delle  spese di che trattasi, relative al 2015, dal quale risulta a carico di questo Comune la somma di €
119,00;

- Ritenuto di proceedere alla liquidazione di quanto dovuto imputando la spesa al capitolo 930 (codice di
bilancio 01.02-1.04.01.01)  del redigendo bilancio 2016;

- Visto il D.Lgs. 267/2000;

- Visto il vigente regolamento comunale di contabilità

DETERMINA

- Di liquidare al Comune di Domodossola la somma di € 119,00 a titolo di quota 2015 per la gestione della
Sottocommissione Elettorale Circondariale così come risulta dal rendiconto presentato con nota del 03-11-
2015;

-  Di imputare la spesa al capitolo 930  (codice di bilancio 01.02-1.04.01.01)  del redigendo bilancio 2016;

Bogannco. Lì  02-03-2016

Il Responsabile del Servizio
              Finanziario

                                                                                                                         F.to  Sara    Bacchetta

        *****************

-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  02-03-2016
   Il Responsabile del Servizio 

                             Finanziario
F.to Sara   Bacchetta


